
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 lutego 2014r. 

  

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz §10 ust. 3 

Regulaminu służby przygotowawczej, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia Nr 77/2013 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 16 września 2013r.                   

w sprawie: szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej              

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą Pana Grzegorza Jurec w składzie: 

 

1) Małgorzata Miszkiewicz – Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn – 

Przewodnicząca Komisji; 

2) Magdalena Marmurowicz – Kierownik Referatu Administracyjno-

Organizacyjnego – członek Komisji; 

3) Ewa Zwieruho – inspektor ds. kadr – członek Komisji; 

 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu 

zakończenia prac Komisji, tj. do dnia 24 lutego 2014r.  

 

 

                                                                                    Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                    (-) Tadeusz Karwasz 

 

                                                                                      



 

Uzasadnienie: 

  

Stosownie do art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                              

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 ze zm.) 

oraz §10 ust. 3 Regulaminu służby przygotowawczej, stanowiącego załącznik            

nr 1 do zarządzenia Nr 77/2013 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 16 września 

2013r. w sprawie: szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej  i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 

Gminy Lubiszyn służba przygotowawcza trwa nie dłużej niż 3 miesiące                         

i kończy się egzaminem. Egzamin przeprowadza Komisja Egzaminacyjna,                  

w skład której wchodzi Zastępca Wójta – jako jej Przewodniczący, kierownik 

komórki organizacyjnej pracownika oraz pracownik do spraw kadr – jako jej 

członkowie. Zgodnie z §10 ust. 4 Regulaminu służby przygotowawczej                         

w Urzędzie Gminy Lubiszyn, kierownik urzędu może wyznaczyć inny skład 

Komisji Egzaminacyjnej. 

 


